INDICAÇÃO   Nº638⁄2008.

Ementa: providências para instalação de um playground no bairro Vista Alegre.

Senhor Presidente:

INDICO  ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências   do
departamento  competente,  para  instalação  de  um  playground  no  bairro  Vista
Alegre.

Considerando  a  grande  quantidade  de  crianças  e  jovens  existentes  no  bairro,  tal
benfeitoria virá incrementar as atividades e o espaço de lazer naquele local.

Plenário Dr. Francisco  Romano  de Oliveira, 15 de dezembro de 2008.

                          RICARDO PIORINO

                                         Vereador - PPS